1

[image: image1.png]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2013                                                                                                                          № 4424
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 26.08.2011  № 4491

«О создании антитеррористической

комиссии ЯМР»
     В     связи     с    кадровыми    изменениями         Администрация        района  п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 26.08.2011 № 4491 «О создании антитеррористической комиссии ЯМР»:

     утвердить новый состав антитеррористической комиссии Ярославского муниципального района согласно приложению.
     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 22.04.2013 № 1757 «О внесении изменений в постановление Администрации  ЯМР от 26.08.2011 № 4491».
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                          Т.И.Хохлова
И.о. заместителя Главы

Администрации ЯМР-

начальник управления делами
_________________ С.А.Касаткина
«____»___________ 2013г.

Начальник юридического отдела

управления делами Администрации ЯМР

________________  Т.А. Светлосонова

«____»___________ 2013 г.

Электронная копия сдана:

С.В. Молканов
    73-74-89
Направить:

Дело - 2

ОМС, ОР и СО - 1

ОВМР, ГО и ЧС -1

Управление образования - 1

Молканов С.В. – 1
Итого - 6
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению
 Администрации ЯМР
 от 18.11.2013   № 4424
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Ярославского муниципального района

	Хохлова

Татьяна Ивановна

Цехановский

Вадим Юрьевич

Молканов                                               Сергей Валентинович
	-

-
-
	председатель комиссии,
Глава Ярославского муниципального района;

заместитель председателя комиссии,
начальник Ярославского ОМВД России;

секретарь комиссии,

консультант отдела муниципальной службы, организационной работы и связям с общественностью управления делами Администрации ЯМР;

	Члены комиссии:

	Белояров

Михаил Олегович

	-
	начальник штаба Ярославского ОМВД России, заместитель начальника
(по согласованию);

	Катушкин                             Александр Борисович
	-
	главный врач ГБУЗ ЯО Ярославская ЦРБ (по согласованию);

	Курицин

Владимир Сергеевич
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР;

	Лебедев

Алексей Львович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Ярославской области по Заволжскому району г. Ярославля и Ярославскому муниципальному району ЯО
(по согласованию);

	Максимов                                        Константин Павлович
	-
	главный государственный инспектор Ярославского района по пожарному надзору (по согласованию);

	Рогозина                                    Наталья Федоровна
	-
	заместитель начальника территориального отдела  Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ЯО в ЯМР (по согласованию);

	Светлосонова                           Тамара Александровна
	-

	начальник юридического отдела управления делами Администрации ЯМР;

	Сухов

Евгений Евгеньевич
	-

	начальник управления образования Администрации ЯМР;

	Трухин                                     Валерий Петрович
	-
	начальник ЯрРЭС ЯПО филиала ОАО      «МРСК Центра» - «Ярэнерго»
(по согласованию);

	Тимофеев

Александр Николаевич
	-
	начальник управления развития АПК, экологии и природопользования Администрации ЯМР;

	Хохлов
Алексей Венедиктович
	-
	начальник отдела военной и мобилизационной работы, ГО и ЧС Администрации ЯМР;

	Главы городского и сельских поселений ЯМР
	-
	по согласованию.